07.05.2018г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОФОРМЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА СТАДИОНА
      В соответствии со ст.14 Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования
РЕШИЛА:

      1. Произвести  оформление документов  земельного участка расположенного по адресу:665125, Иркутская область, Нижнеудинский район, ул.Новая,8А. на котором находится стадион.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-ния в «Вестнике Костинского сельского поселения».
      3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на главу Костинского муниципального образования  Воронову Г.И.

Глава Костинского

муниципального образования
Г.И.Воронова